
TENSO STRUTTURA SALA GRANDE SALA CIRCOLARE SALA EX CINEMA
11:00 TEATRO SALA 1 SALA 2 SALA 3 SALA 4
11:30
12:00
12:30
13:00

13:30
12.45 - 13.15 prove attrezzo 
aerea: TESSUTI

14:00
13.15 - 14.00 prove palco 
assoli e passi a due

14:30
14-14.30 CLASSICO         

(ASSOLI E PASSI A DUE)

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00
17.30 - 18.00 HIP HOP ASSOLI 

E PASSI A DUE

18:30

19:00

19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

20.30 - 21.00 PAUSA CENA

21.30 - 23.30                  
DANZA AEREA               

TESSUTI

08-dic

SERATA DJ

11.00 - 12.45         
MASTERCLASS TESSUTI 

AEREI

14.30 -15.30 
CONTEMPORANEO        

(ASSOLI E PASSI A DUE)

15.30 - 17.30                 
MODERN                         

ASSOLI E PASSI A DUE 

18.00 - 19.00 ORIENTALE

19.00 - 20.30 PROVE 
TECNICHE CANTO E MUSICAL

12.45 - 13.45   MASTERCLASS     
GABRIELE GARGIULO  COSTRUZIONE DI 

UNA SCENA MUSICAL

14.00 - 15.00    
MASTERCLASS   DANZA 
ORIENTALE   JENNIFER 

SDRIGOTTI

14.00 - 15.00                  
MASTERCLASS   MODERNO 

PRINCIPIANTI INCITTI

17.30 - 18.30   MASTERCLASS    
CLASSICO 

INTERMEDIO/AVANZATO LOLA 
FEJZO

18.00 - 19.00   
MASTERCLASS DANZA JAZZ 

INTERMEDIO  CRISTINA 
FRATERNALE

15.00 - 16.00    MASTERCLASS    
CLASSICO PRINCIPIANTI LOLA 

FEJZO

16.30 - 17.30 MASTERCLASS 
CONTEMPORANEO PRINCIPIANTI 

DULE

14.00 - 15.00  
MASTERCLASS HIP HOP    

VANESSA

15.00 - 16.30 
MASTERCLASS CERCHIO 

PRINCIPIANTI

15.00 - 16.00 MASTERCLASS CANTO 
MUSICAL  GEA RAMBELLI

16.30 - 17.30 
MASTERCLASS   RITMO E 
PRIMI PASSI       FERLINI

17.30 - 18.30   
MASTERCLASS MODERN  
TECNICA HORTON CON 

LEYLA FILIPPETTI

16.30 - 18.00  
MASTERCLASS FOLK CON 

VIKTOR SCHERF

18.30 - 19.30                
MASTERCLASS 

CONTEMPORANEO INTERMEDIO 
BORGHINI



TENSO STRUTTURA SALA GRANDE SALA CIRCOLARE SALA EX CINEMA
8:30 TEATRO SALA 1 SALA 2 SALA 3 SALA 4
9:00
9:30

10:00 9.30 - 10 HIP HOP GRUPPI
10:30
11:00

11:30

12:00

12:30
13:00
13:30
14:00

14:30
15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30
18 - 18.30 TAP GRUPPI

19:00 18.30-19.00 "CUSCINETTO"

19:30

20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30

13.00 - 14.30                  
DANZA ORIENTALE

14.30 - 16.00                
CONTEMPORANEO GRUPPI

16.00 - 17.00     MUSICAL 
ASSOLI E DUETTI

17 - 18  FANTASY, FOLK, 
ACRODANCE, MULTISTILE

19 - 20.30                        
PAUSA CENA

8.30 - 9.30 prove palco gruppi

10 - 11 CLASSICO GRUPPI

11 - 12 GRUPPI MODERN

12 - 13                              
PAUSA PRANZO

11.00 - 12.00 MASTERCLASS 
CONTEMPORANEO 

INTERMEDIO/AVANZATO 
EGARESE

9.30 - 10.30   CONTEMPORANEO 
PRINCIPIANTI MELANIA

12.00 - 13.00 
MASTERCLASS TAP 

11.00 - 12.00  
MASTERCLASS TAP 

PRINCIPIANTI ACCOSSATO

16.30 - 17.30 
MASTERCLASS ORIENTALE 

AFRIKA MARCO

11.00 - 12.30 MASTERCLASS 
RECITAZIONE ROBERTO COLOMBO

14.00 - 15.00 MASTERCLASS CANTO POP    
GEA RAMBELLI

9.30 - 11.00 MASTERCLASS  
CERCHIO AVANZATO

14.30 - 15.30 
MASTERCLASS BREAK 
DANCE CON TOMMY

13.30 - 14.30 prova attrezzo 
aerea: CERCHIO

13.30 - 14.30 MASTERCLASS 
MODERN JAZZ PRINCIPIANTI 

CRISTINA FRATERNALE

17.30 - 18.30 
MASTERCLASS SICUREZZA 
AEREA MASSIMO BELLO

16.00 - 17.30 
MASTERCLASS MODERN 
INTERMEDIO/AVANZATO 

INCITTI

14.30 - 16.00  MASTERCLASS 
FOLK CON VIKTOR SCHERF

14.30 - 15.30  
MASTERCLASS   RITMO E 

PRIMI PASSI   FERLINI
15.30 - 16.30 

MASTERCLASS TAP 
PRINCIPIANTI FERLINI

SERATA DJ
21.00 - 22.30                 

SERATA ESIBIZIONI  CANTO, 
MUSICAL, FOLK, ACRODANCE

09-dic

11.00 - 12.30  
MASTERCLASS HIP HOP 

INTERMEDIO/AVANZATO 
CON GIORDANO

18.30 - 20.00 
MASTERCLASS 

VERTICALISMO CON 
LACHEZAR CESARE 

YANKOV

17.30 - 18.30 
MASTERCLASS DANZA 

ORIENTALE DANA 
SIROPOLKAGARA HIP HOP MIXSTYLE  

BATTLEGUM



TENSO STRUTTURA SALA GRANDE SALA CIRCOLARE SALA EX CINEMA
9:00 TEATRO SALA 1 SALA 2 SALA 3 SALA 4
9:30

10:00
10:30
11:00

11:30

12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00 14.30 - 15.00 PRESHOW
15:30
16:00
16:30
17:00

09.30 - 13.00                                          
GARA CERCHIO

09.30 - 11.00 MASTERCLASS DI 
RECITAZIONE PINO GARGIULO

10-dic

13.00 - 14.30                     
PAUSA PRANZO

15.00 - 17.00                   
CERIMONIA DI PREMIAZIONE

09.00 - 10.00  
MASTERCLASS TAP 

10.00 - 11.00  
MASTERCLASS TAP 

11.00  - 12.00 
MASTERCLASS DANZA 

ORIENTALE SERENA 
BOSELLI

09.00  - 10.00 AUDIZIONE 
TAM

10.00 - 11.30  AUDIZIONE 
EGARESE

09.00 - 10.00                     
AUDIZIONE I LOVE IT

10.00 - 11.00  AUDIZIONE GYPSY

11.00 - 12.00 JAZZ BROADWAY 
STYLE ZAPPALÀ


